

زنده باد شورش قهرمانانه مردم

زحمتکش خاک سفید علیه حکومت استبداد اسلامی

کمیته همبستگی... کارگران ساختمان

یکشنبه بیست نهم دی ۱۳۸۷

مبارزه و مقاومت انقلابی کارگران و مردم خاک سفید در مقابل یورش ماموران حکومت فاشیستی اسلامی برای تخلیه و تصرف خانه دو خانواده کارگری صحنه های زنده و توفنده همچون مبارزات مردم غزه را نشان داد. نشان داد که میان حکومت فاشیستی اسلامی ایران با حکومت فاشیستی صهیونیستها در اسرائیل در دفاع از سرمایه داران و زمین خواران ذره ای تفاوتی وجود ندارد.

ماموران حکومت فاشیستی - صهیونیستی جمهوری اسلامی هم چون همتایان اسرائیلی خود بطور ناگهانی روز سه شنبه ۱۳۸۷/۱۰/۲۳ ساعت ۱۰/۵ صبح برای تخلیه و تصرف ۲ باب منزل مسکونی واقع در تهران پارس خیابان وفادار ایستگاه مسجد خیابان طالقانی با چهار دستگاه کامیون و دهها سواری و وانت و صدها مامور ملبس به لباس شخصی و لباس فورم هجوم آوردند. صدها مامور اعزامی محل را به شعاع چهار کوچه محاصره کرده بودند بطور ضربتی بخشی از لوازم یکی از خانه ها را در مقابل التماس و ناله های صاحب خانه بار کامیون کرده راه انداختند. اما قبل از راه اندازی کامیون دوم کارگران و مردم به کمک همطبقه های خودشتافتند. کارگران و مردم علی رغم حضور ماموران با دقت راه های خروجی را با آتش بستند و از کوچه ها و خیابانها و از پشت بام ها اقدام به مبارزه با ماموران کردند اهالی، زن و مرد و کودک از پشت بام ها با چوب و سنگ و آجر، همچنین در خیابانها با آتش زدن چوب و لاستیک و پیرتاب سنگ و آجر به مبارزه پرداختند. ماموران بار اول با استفاده از گاز اشک آور و تیر اندازی هوایی تلاش کردند مردم را متفرق کنند تا ماموریت صهیونیستی خود را انجام دهند اما با مقاومت جانانه کارگران و مردم روبروی شدند و اینکه لحظه به لحظه تعداد کارگران انقلابی بیشتر می شد ماموران خود را شکست خورده یافتند و برای فرار از منطقه مانند اسلاف صهیونیستی خود دو باره اقدام به شلیک گاز اشک آور و تیر هوایی کردند به سختی و با زخمی شدن سرهنگی که فرمانده عملیات بود توانستند با خوردن سه دستگاه خودرو و خسارتهای وارد شده به خودرو های دیگر خود، فرار کنند که در این میان نماینده دادستانی که با وقاحت و پیروزمندانه وارد خانه های مذکور شده بود در حین صورت برداری برای تخلیه خانه ها در داخل یکی از آنها مانند موشی بی سر و صدا گیر افتاده و نتوانسته بود با دیگر صهیونیست های اسلامی فرار کند. مردم او را بازداشت کردند و شرط آزادیش را بر گرداندن کامیون رفته اعلام کردند.

مبارزه در خاک سفید تهرانپارس دنباله مبارزات دوران انقلاب ۵۷ است که سرمایه داران هنوز نتوانستند اثر انقلاب را که به صورت زمین و مسکن خود را نشان داده است کاملاً شکست بدهند و هر از چند گاهی نوکران سرمایه تلاش می کنند اثرات باقی مانده از دست آوردهای انقلاب را نابود کنند بنابراین به خاک سفید حمله می کنند و دوباره برای

مدتی سکوت اختیار می کنند تا شاید فرصتی مناسبتر بدست آورند و مردم که این اثر انقلاب در زندگیشان نمود داشته است با جان و دل از آن و زندگی خود دفاع می کنند.

شلیک گاز اشک آور و تیراندازی هوایی نه تنها نتوانست مردم را متفرق کند بلکه باعث انسجام و فشرده تر شدن صفوف مبارزاتی کارگران شد و پلیس فاشیستی اسلامی مجبور به فرار شد ولی هم چون صهیونیست ها در هنگام فرار در حاشیه نبرد ۵ نفر از مردم را ربودند و این سوال را در اذهان بوجود آوردند که آیا حکومتی که هزار خانواده میلیاردی مانند مهدوی کنی ها که ۱۵ هزار خانه مسکونی دارد، رفسنجانی ها، محسن رضائی ها، واعظی طبسی ها، محسن نوربخش ها، خزلی ها، کروبچه ها، باند های فاشیستی سپاه، باند های وزارت اطلاعات و ... ۹۰٪ ثروت و ملک ها را در تصرف دارند و باعث بی مسکنی و آوارگی میلیونها تن از کارگران و مردم شده اند، با نژاد پرستان اسرائیلی چه تفاوتی دارند؟

ما کارگران باید بدانیم این حکومت فاشیستی - صهیونیستی اسلامی که مدافع و نگهبان منافع سرمایه داران و زمین داران است فقط در سایه اتحاد و مبارزه یکپارچه کارگران و مردم، وادار به عقب نشینی و با انقلاب کارگری نابود می گردد.

چاره کارگران و مردم وحدت و تشکیلات است.

زنده و توفنده باد مبارزات کاترگران و زحمتکشان

دورود بر مردم قهرمان خاک سفید

سرنگون باد حکومت فاشیستی اسلامی سرمایه داران

برقرار باد حکومت شورایی کارگران و زحمتکشان

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

۱۳۸۷/۱۰/۲۵

همراه این گزارش فیلمی* از صحنه های کلی و اطراف نبرد ارسال می شود. ضمناً" قدرت مبارزه کارگران و مردم در این نبرد آنقدر بالا بود که ماموران مانند مبارزات قبلی جنبش های مختلف توان جلو گیری از گرفتن عکس و فیلم را نداشتند که بسیاری از تماشاگران توانستند از صحنه ها عکس و فیلم تهیه کنند.

* متأسفانه فیلم دریافت شده به دلایل تکنیکی قابل دیدن نیست، این مشکل با ارسال کنندگان در میان گذاشته شده است. به محض دریافت فایل کامل تصویری در سایت درج خواهد شد. (افق روشن)